
Na temelju članka 197. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola (ʺSlužbene novineʺ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 07. lipnja 2022. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje 

izvršenja ugovora

Članak 1.
Predmet nabave: Rekonstrukcija javne rasvjete Tršćanske ulice i Ulice Starih statuta 
Evidencijski broj nabave: 13-22-MV.

Članak 2.
Javni naručitelj: Grad Pula-Pola, putem Upravnog odjela za komunalni sustav i upravljanje 
imovinom, Forum 2, Pula, MB: 2539560, OIB: 79517841355.
Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave radi sklapanja okvirnog 
sporazuma o izvođenju radova s jednim gospodarskim subjektom na rok od 3 godine.

 
Članak 3.

Odgovorna osoba javnog Naručitelja: gradonačelnik, dr.sc.Filip Zoričić, prof.

Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu su:

1. Igor Bukarica, mag.ing.aedif. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje dokumentaciju o nabavi i sve 
potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule, sudjeluje 
u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za 
odabir najpovoljnije ponude. Zadužen je za komunikaciju s ponuditeljima tijekom trajanja 
postupka javne nabave. 
2. Tamara Plec, dipl.ing.agr. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje dokumentaciju o nabavi i sve 
potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule, sudjeluje 
u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za 
odabir najpovoljnije ponude. Zadužena je za komunikaciju s ponuditeljima tijekom trajanja 
postupka javne nabave. 
3. Snježana Radolović, dipl.ing.građ. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje dokumentaciju o nabavi i sve 
potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule, sudjeluje 
u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za 
odabir najpovoljnije ponude. 
4. Senka Zarubica, dipl.ing.građ.

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje dokumentaciju o nabavi i sve 
potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule, sudjeluje 
u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za 
odabir najpovoljnije ponude. 



5. Alen Hećimović, mag.ing.aedif. 
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje dokumentaciju o nabavi i sve 
potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule, sudjeluje 
u otvaranju ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude. 

Članak 4.
Osoba zadužena za praćenje izvršenja okvirnog sporazuma i ugovora o javnoj nabavi je Martina 
Šajina Mihovilović, dipl.ing.građ..

Članak 5.
Potpisana Izjavu u smislu Glave III, Poglavlja 8. – sukob interesa. čl. 80. st. 1. Zakona o javnoj 
nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16) za osobe iz članka 3. ove Odluke, deponirana je u predmetu 
KLASA:024-01/22-01/3.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:340-03/22-01/89
URBROJ:2163-7-01-01-01-0317-22-2
Pula, 07. lipnja 2022.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene 

novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20 , 4/21 i 5/21- pročišćeni tekst), članku 

197. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16), te Uredbi o sastavljanju i predaji 

Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila („Narodne novine“ br. 

95/19). 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Predmet nabave - Rekonstrukcija javne rasvjete Tršćanske ulice i Ulice Starih statuta, predviđen je 

Programom građenja komunalne infrastrukture za 2022. godinu, točka VI. Javna rasvjeta 

(Službene novine Grada Pule br. 21/21). Obzirom na mogućnost izvođenja u pod dionicama, 

planirano je sklapanje okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na rok od 3 godine. 

Kroz izvođenje predmetnih radova, planira se rekonstrukcija javne rasvjete dijela državne ceste 

DC 400 u Puli od raskrižja DC 66 i DC 75 (privremeni rotor „Mlin“) do raskrižja s ulicom Riva, 

koja je izvedena prije više od 40 godina, a koja dotrajala i neprimjerena današnjem prometu.  

Radovi se izvode temeljem Građevinske dozvole, KLASA: UP/I-361-03/21-01/000284, URBROJ: 

2163-7-04-04-0465-22-0015 od 28.04.2022. godine i pripadajućeg glavnog projekta koji ovjerava 

glavna projektantica Letizia Rojnić Poldrugovac, broj ovlaštenja E1693.  

 

III. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 

U Proračunu Grada Pule-Pola za 2022. godinu za predmetnu nabavu osigurana su sredstva iz 

razdjela 5 s pozicije R0526 4211470 – ostali građevinski radovi – javna rasvjeta – Tršćanska.  

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 2.000.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 

 

Pripremila: 

Tamara Plec, voditeljica Odsjeka za održavanje i promet 

 

 

PROČELNIK 

Robert Stemberger, dipl.ing.geod. 
 


